

دشمنان ناکام از مهار اقتدار ایران امیدوار به جانش سازی درونی



عباس حاجی نجاری کارشناس مسائل سیاسی

برورد زود هنگام تروریست‌های تکفیری داعش برای بحران‌سازی امنیتی در کشور با عملیات کور تروریستی روز یک‌شنبه در حرم حضرت احمدبن موسی (ع) در شیراز نشان داد که طراحان و عاملان آشوب‌های سال گذشته همان‌گونه که از قبل فراخوان و وعده داده بودند، بنا دارند با تکرار اقدامات تروریستی و ناامن‌سازی کشور زمینه را برای ایجاد بحران امنیتی و تضعیف اقتدار درونی فراهم کنند، به همین دلیل است که

به محض انجام این عملیات تروریستی، در کنار سکوت قدرت‌ها ودولت‌های غربی، رسانه‌های وابسته به آنها به حمایت از آن برخاسته و تلاش کردند آن را به محملی برای ایجاد راعب داخلی با هدف دامن زدن به بی‌اعتمادی اجتماعی و تاکنار آمدی نظام تبدیل کنند.

به ماه‌های اخیر همکاری دیپلماسی عز‌تمندانه نظام جمهوری اسلامی با قدرت دفاعی و پیروزی‌های میدانی در بسیاری از فرایندهای مهم منطقه‌ای و جهانی، فرصت‌های قابل توجهی را برای پیشسبرد و تحکیم منافع امنیت ملی ایران ایجاد کرده است که نمادی از آن را این روزها در قالب تسلیم دولت یابین به شرایط ایران برای تبادل زندانیان و بازگرداندن بخشی از اموال بلو که شده ایران می‌توان دید، تبادل‌کی که غوغای رسانه‌ای رقبای دولت یابیدن را تحت عنوان تسلیم دولت یابیدن در برابر ایران در بی‌داشته است.

نشریه امریکایی وال استریت ژورنال در سرمقاله اخیر خود ضمن اعتراف به گوشه‌ای از این واقعبات با برشماری مؤلفه‌های اقتدار ایران می‌نویسد امروز ایران در بحبوحه یک تغییر ژئوپلیتیکی گسترده قرار دارد و در حال ایجاد روابط نزدیک‌تر با روسیه و چین و در عین حال، امیدوار به کاهش مشکلات اقتصادی خود و ایجاد یک محور قدرتمند جدید متشکل از قدرت‌های قادر در برابر غرب، به رهبری ایالات متحده است. میانجی‌گری چین میان ایران و عربستان و فروش پهپادهای انتحاری به روسیه، نشانه‌های دراماتیک‌ فسیه در سال‌های اخیر بوده‌اند؛ گویی دیگر امریکایی وجود ندارد و طرفین بدون مزاحمت فعال به مسیر خود ادامه خواهند داد. این نشریه به امریکایی در ادامه به عمق نگرانی امریکا از افزایش اقتدار و نفوذ منطقه‌ای و جهانی ایران که با شکست راهبرد قدرت‌های غربی در تحریم وائزای ایران انجامیده‌اشماره، و یادآور می‌شود: برای ایالاتمتحده، موفقیت ایران در خروج از انزوای باعث نگرانی جدیدی شده است، چرا که به گفته هنری روم، یکی از همکاران ارشد مؤسسه واشنگتن برای سیاست خاور نزدیک، این اقدام به‌وضوح منافع ایالات متحده را تضعیف کرد، نویسنده در پایان معتقد است که روابط روبه رشد تهران با مسکو و پکن آن را قادر به اخراج امریکا از منطقه یا نابودی اسرائیل نمی‌سازد، اما برای مدت نامعلومی، عمر جمهوری اسلامی را افزایش می‌دهد.

این اعتراف نشریه امریکایی باعنا به گوشه‌ای از واقعبت‌های اقتدار ایران است که این روزها به محور تحولات منطقه‌ای تبدیل شده و چشم‌انداز پیش رونده آن چه بسا منشأ تحیر و رویکرد برخی از کشورها در مواجهه با ایران شده است، اما بدیهی است که دشمنان در این روند آرام نشسته ظرفبت‌های خود را برای مقابله و مهار ایران به کار می‌گیرند آنچه که این یانپدوی اسرائیل‌نجر کلمات نظریه‌های امریکایی‌ها و صهیونیست‌ها در منطقه دیده می‌شود بخشی از این تلاش‌هاست.

اما به‌رغم حرکات و فکرایه‌های بین‌المللی آنچه که می‌تواند منشأ چالش برای اقتدار و نفوذ منطقه و بین‌المللی ایران شود چالش‌سازی‌های داخلی دشمنان با گزارش میدانی این عوامل برای ارائه تصویر ناکارآمد از نظام اسلامی است که در ابعاد مختلف برای آن برنامه‌ریزی شده است که اقدام تروریستی اخیر یکی از ابعاد آن و مبتنی بر برنامه‌ریزی دشمنان برای چالش‌سازی در ایران در ماه‌های آینده است که در فراخوان‌های جریان‌سازی‌های رسانه دشمنان بر آن شده است. البته این امر دشمنانی نیست که از چشم مسئولان انتظامی و امنیتی کشور مغفول بماند و به همین دلیل است که آمادگی خامن‌اج حرم شاهچراغ سبب گردید که تروریست‌ها در همان نقطه آغاز ناکام بمانند.

این امر اگرچه ضرورت هویشی‌ری بیشتر دستگاه‌های انتظامی و امنیتی را ایجاد می‌کند اما فراتر از آن مستلزم توجه به این واقعیت است که دشمنان مردم ایران به دلیل ناکامی در مهار و اقتدار توان ایران در عرصه منطقه‌ای و جهانی چشم امید به چالش‌سازی‌های داخلی بسته‌اند که مصداق آن را در موضوع نمدانسازی از حضور زنان بی‌حجاب در خیابان‌ها و القای گسترده بودن آن، آموزش خرابکاری و آشوب، تشویق به نافرمانی مدنی و تشدید تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی برای ناراضی‌سازی مردم- و می‌توان دید، اما به‌رغم نامیدی دشمنان در نتیجه‌گیری از این برنامه‌ها که در تحلیل‌ها و گزارش‌های رسانه‌های وابسته به آنها بر تکرار است آنچه در این میان اهمیت دارد ضرورت تقویت انسجام و همبستگی ملی و پرهیز قوا از جریان‌سازی‌های رسانه‌ای علیه یکدیگر و همچنین اهتمام مسئولان و دستگاه‌های تحقق شعار سال و حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم به ویژه نیروهای مدافع امنیت و افکار محروم جامعه است.

خبر آخر

سخت‌گویی سپاه: ایجاد ناامیدی راهبر دشمن است

سخت‌گویی سپاه با بیان اینکه رسانه‌های دشمن تلاش می‌کنند، اختفارات نظام را زیر سؤال ببرند، گفت: تمام تلاش آنان این است که نسل جوان ما را از انقلاب بشیمان کنند، شرایط را بحرانی و آیتنداره و تار جلوه دهند.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ پاسدار رمضان شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه در همایش روز خبرنگار و تجلیل از فعالان رسانه بسیج و سپاه در مازندران اظهار کرد: انقلاب اسلامی برای مردم ما یک دستاورد افتخارآفرین و منحصر به فرد بود. وی با بیان اینکه هیچ چیزی در دنیا زیباتر از استقلال نیست و هیچ چیزی بدتر از زیر سلطه بودن و تحقیر شدن نیست، افزود: ملت ایران به رهبری امام و مجاهد فرزندان خود توانست استقلال به دست آورد و ۴۰ سال این استقلال و آزادی را پاس دارد و پایه‌های این نظام و کشور را قدرتمند کند.

سخنگوی سپاه با بیان اینکه ایجاد یأس و ناامیدی راهبر دشمن است، خاطر نشان کرد: خبرنگاران به خبر خود نگاه کنند که چقدر به پایز طرخی شده دشمن کمک می‌کند و چقدر در مقابله با این پایز قرار دارد. یک خبرنگار باهوش باید سناریوی دشمن و داشته‌های خود را بشناسد، اگر خبرنگار تاریخ را نداند، امروز نمی‌تواند در جنگ رسانه‌ای موفق باشد، وی با بیان اینکه ۵۰ میلیون نفر از جمعیت امروز ما دوران دفاع مقدس و شتمشاهی را ندیده‌اند و هیچ تصویری در ذهنشان نیست که امریکایی‌ها چگونه با این مردم برخورد می‌کردند، ادامه داد: ما به برکت این نظام و نیت پاک شهدا، ۳۵ سال با انواع و اقسام نقشه‌های دشمنی مقابله کردیم و امروز به برکت رشادت مردم سرفرازیم. سخنگو سپاه بیان کرد: تمام تلاش رسانه‌های بیگانه این است تا نسل جوان ما را از انقلاب بشیمان کند، شرایط را بحرانی و آیتنداره و تیره و تار جلوه دهد. ما داشته‌های زیاد و ارزشمندی برای کار رسانه‌ای داریم و باید آنها را به محصلاتی با ذائقه جوانان و مقابله با رسانه‌های معاند تبدیل کنیم.

۲ گزارش جعفر بزرگر

رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه تحلیل کرد

ایران به رغم امریکانه منزوی شده نه نرمال

رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با ارائه تحلیلی از تحولات آینده منطقه و جهان، و تبیین جایگاه و موقعیت جمهوری اسلامی ایران در هندسه جدید قدرت جهانی، از کاهش نفوذ و سرنوشت افول هژمونی امریکا در سال‌های پیش رو خبر داد «امریکا تصور می‌کرد که تا قبل از ۲۰۳۰ ایران در یک دور راهی قرار می‌گیرد و مجبور به انتخاب است. یا تبدیل به یک کشور نرمال می‌شود یا کاملاً منزوی می‌شود. اما ایران موفق شد هم نفت بفروشد و هم روند تورم را کاهش کند. و همه محاسبات امریکا کاملاً به هم ریخت.»

■ ■ ■

مشاور فرمانده کل سپاه که روز خبرنگار در روزنامه جوان سخنرانی کرد، در ابتدای مراسم با اشاره به پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: «در قرآن آمده پیامبر، بهترین امت دانسته شده، چرا که امر به معروف و نهی از منکر می‌کنند. در مقال جبهه حق افراد فاسق ایستادند در داخل دین اسلام هم یک عده منافق شدند و یک عده هم امر به زشتی کردند، بنابراین امر به معروف و نهی از منکر یکی از شاخصه‌های جبهه حق و باطل است.»

وی سپس با تأکید بر این موضوع که باید تحلیل دقیقی از شرایط منطقه‌ای و بین‌المللی داشته باشیم، افزود: «در قرن ۱۸ زمانی که امریکااستقلال خود را از انگلیس به دست آورد، در سندن راهبردی ملی خود اعلام کرد که ارزش‌های امریکایی باید در آینده تبدیل به ارزش‌های جهانی شود. در فصل دوم این سند آزادی، برابری، علم و مسااالی از این دست مورد تأکید قرار گرفته است. ۱۳ سال بعد با تصویب قانون اساسی همین موارد در قانون اساسی امریکا هم مورد تأکید قرار گرفته است. امریکا با سه مؤلفه قدرت، ثروت و پرستیژ تلاش کرد ارزش‌های خود را جهانی کند.»

■ **دیگران سند امنیت ملی امریکا به افول این رژیم**

مشاور فرمانده کل سپهافزود که امریکا برای جهانی کردن ارزش‌های خود دو ابزار را به کار گرفت، ابزار اول توسعه قدرت اقتصادی، سیاسی، نظامی و بین‌المللی و ابزار دوم توسعه و تقویت قدرت رسانه‌ای است. با ابزار اول تا جنگ جهانی اول بر سرزمین‌ها به صورت فیزیکی سلطه پیدای می‌کرد. بعد از این مقطع زمانی با ابزار دوم سرزمین‌ها را از بعد فکری و فرهنگی زیر سلطه خود در می‌آورد. بعد از جنگ جهانی در واقع قدرت نرم در اولویت قرار گرفت.

رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه تأکید کرد: «در فضای بعد از جنگ جهانی دوم غلبه بر مارکسیسم و ارزش‌های اسلامی در دستور کار امریکا قرار گرفت. امریکایی‌ها در جنگ سه مقابله با شوروی و مارکسیسم، انجام دادند. بعد از تأسیس اسرائیل هم این رژیم به عنوان یار کمکی امریکا در منطقه عمل می‌کند. در ۳۴ سالگی توسعه اقدامات نرم امریکا، انقلاب اسلامی پیروز شد. بعد از پیروزی انقلاب اسلامی هر دو ابزار قدرت جلع سرد تورم را کردند که اجازه قدرت‌گیری در ضلع سوم را ندهند.»

وی افزود: «امریکایی‌ها بعد از فروپاشی شوروی فکر کردند که پیروز جهان شده و سلطه مطلق

در اسناد امنیت ملی امریکا بیان شده که قرن بیست و یکم قرن امریکایی است. در حالی که این قرن تبدیل به افول امریکا شد. سند ۲۰۲۳ امریکا تأکید کرده که تا سال ۲۰۳۰ دچار افول و مشکلات اساسی خواهد شد. در اسناد اسرائیل هم بیان شده که با وضعیت و روند فعلی اسرائیل به ۸۰ سالگی نخواهد رسید

پایگاه

سرتیس سیاسی،۶۰۶۰۲۳۰۸۵۲۰۰

رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه تحلیل کرد

ایران به رغم امریکانه منزوی شده نه نرمال



رضا همدشیری اجوان

این امر نشان می‌دهد که امریکا در حال ضعیف‌تر شدن است.»

وی با بیان اینکه تبعیت کشورها از امریکا در حال کاهش است، ادامه داد نرخ رشد ناخالصی امریکا روند نزولی دارد.شاهدافول هژمونی امریکاهستیم. امریکا دچار بحران‌های مختلفی از جمله بحران آب و هوایی، بحران سلامت، بحران غذا، بحران تورسم،بحران انرژی و بحران تورم است،اما چین در مقابل در حال قدرت گرفتن است.

وی افزود: «افزایش تنش میان چین و امریکا را شاهد هستیم اما پیش‌بینی ما این است که تا سال ۲۰۲۷ بین این دو کشور جنگ نمی‌شود. مسئله دیگر بحث جنگ اوکراین و روسیه است. تلاش غرب در وجهی اوکراین ایجاد می‌شود و تنش داخلی در روسیه است که باید موفق شدند و دولت روسیه همچنان این قدرت را دارد که جامعه را مهار کند. سیاست و راهبرد امریکا در جنگ اوکراین و روسیه ادامه جنگ و فرسایشی کردن آن یا مجبور کرن روسیه به پذیرش صلح با میانجیگری چین است.»

■ **ایران هژمونی امریکا را در هم شکست**
رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه سپس به وضعیت ایران در مقابله با امریکا پرداخت و تصریح کرد که در ایران هژمونی امریکا را در هم شکسته است: «این امر باعث شده که غرب از استیلا و اولویت امریکا خارج شود. از منظر راهبردی و گفتمانی هم اخراج امریکا از منطقه شدت گرفته و ایران غلبه راهبردی و گفتمانی بر غرب پیدا کرده است. امریکا قدرت به نتیجه رساندن هیچ پرونده‌ای را در قبال ایران از جمله پرونده هسته‌ای و حقوق بشر ندارد. در مسئله توافق هم فضای داخلی این کشور امکان توافق بزرگ را در دولت یابیدن نمی‌دهد، بنابراین، درسی نواقف موقت یا بازگشت به پیش‌تر وجود ندارد.»

مشاور فرمانده کل سپاه گفت: «کم‌رنگ شدن پروژه ایران هراسی و انزواي اقتصادی و سیاسی ایران هم از دیگر شکست‌های امریکا در قبال کشورمان است. در این میان شاهد افزایش تنش‌ها و ضعف مفرط اسرائیل هم هستیم. اسرائیل برای بحران‌ها در محیط بیرونی است و این راهبرد را هم دنبال می‌کند، اما توان شروع یک جنگ گسترده را ندارد.»

رئیس سابق ضعیف‌تر شدن امریکا در هم شکست
تحلیل سابق بین‌المللی پرداخت و گفت: «در صحنه بین‌الملل تعارضات قدرت‌های مؤثر با امریکا در حال افزایش است. در سال ۱۴۰۱ ایران و خاورمیانه در اولویت امریکا بود اما در سال ۱۴۰۲ روسیه اولویت اول است. امریکا در سال‌های آینده دچار بحران اقتدار، اعتماد و منابع خواهد شد.

چرا هم‌راهی رسانه‌ای با تروریست‌ها جرم نیست!؟

و تشکیک کنند... هیچ کجای دنیا آزادی‌مهرای مستقیم یا غیرمستقیم با تروریسم وجود نداره ایا بد به سرعت قلوب بر خورد با چنین فرهنگ کثیف و ذیلاته و خطرناکی وضع خود؟ حرف او بی‌ر هم نیست، پیش از این، رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خواستار برخورد با کسانی شده بود که امنیت روانی مردم را از طریق فضای مجازی به هم می‌برند: «یکی از حقوق عامه، امنیت روانی جامعه است. اینکه یک عده‌ای آنجا بنشینند و با استفاده از فضای مجازی یا غیرمجازی مدار روی اعصاب مردم راه ببرند و امنیت ذهنی مردم را به هم بزنند، مردم را بترسانند و مانند اینها، خوب این خلاف مقتضای احیای حقوق عامه است و قوه قضائیه باید وارد بشود. البته اطلاع دارم که در بعضی اوقات و در بعضی از موارد دادستانی‌ها وارد شده‌اند و کارهایی هم انجام داده‌اند، لکن باید با برنامه‌ریزی و با انضباط این کار انجام بگیرد. این کار باید با قاعده انجام بگیرد. این جایش خالی است و بیاستی مثلا این کارها را انجام بدهد.»

قرینی در توثیت دیگری می نوشت: «گر حادثه تروریستی در اروپا رخ دهد مثل دیشب با ماده و تبصره و در صورت راستی آزمایی ترور

گریه‌خیز

درخواست سران قوا و شخصیت‌ها

از دستگاه قضایی

عاملان حمله تروریستی در شاهچراغ را مجازات کنید

کشف خانه امن تروریست‌ها

در پی حمله تروریستی اخیر در حرم شاهچراغ رؤسای قوه مجریه و مقننه در اولین واکنش‌های خود از دستگاه قضایی اشد مجازات برای عاملان این حادثه را خواستار شدند. به گزارش ایسنا، عصر روز یک‌شنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲ حرم شاهچراغ(ع) مورد حمله تروریستی واقع شد. بلافاصله بعد از وقوع حمله تروریستی نیروهای انتظامی و امنیتی وارد صحنه شدند، تروریست اصلی که اقدام به تراندازی در حرم کرده و بلافاصله دستگیر شده بود، در اختیار بازپرس قرار گرفت و بازجویی و تحقیقات از او انجام شد. این فرد در تحقیقات اولیه خود راجحت ملل‌هوروف معرفی کرده و تبعه تاجیکستان است.

در پی تلاش‌های سربازان گمنام امام زمان (عج) تاکنون ۱۰ نفر از عناصر مظنون به ارتباط با حادثه تروریستی حرم شاهچراغ(ع) دستگیر شده‌اند و بنا بر اعلام مسئولان تمام افراد بازداشتی از اتباع خارجی هستند و خانه امن تروریست‌ها نیز کشف شده است.

سیدابراهیم‌رئیس، رئیس‌جمهور در دقایق اولیه این حادثه در تماس‌های تلفنی با وزیر کشور و استاندار فارس بر به کارگیری همه امکانات درماتی برای مداوای مجروحان و همچنین شناسایی و تعقیب همه عوامل این جنایت تأکید کرد و به وحیدی مأموریت داد ابعاد امنیتی این موضوع را با قاطعیت و فوریت بررسی و نتیجه را گزارش کند.رئیس در پیام تسلیتی به همین مناسبت تأکید کرد که وزارت اطلاعات و سایر دستگاه‌های مسئول اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی و قضایی باید با سرعت و دقت، دست‌های آشکار و پنهان این جنایت شقاوت‌آمیز را شناسایی و به سر پنجه عدالت بسانند تا به مجازات جنایات تنگین خود برسند.

همچنین محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به این حمله تروریستی در آغاز جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، حمله تروریستی در حرم شاهچراغ را که منجر به شهادت یک نفر و مجروح شدن جمعی از خادمان و مردم عزیز شد به شدت محکوم و تأکید کرد: نام‌سازی کشور و برهم زدن آرامش مردم و مختل کردن زندگی روزمره مردم پروژه همیشگی دشمنان ملت ایران بوده که در هفته‌های اخیر شدت یافته اما با هوشیاری نیروهای امنیتی خنثی شده است. ملت ایران از دستگاه قضایی انتظار دارد مانند همیشه مرتکبان اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی و قضایی باید با سرعت و دقت، دست‌های آشکار و پنهان این جنایت را با قید فوریت به اشد مجازات برساند. برخی از نمایندگان مجلس نیز با محکوم کردن این حمله تروریستی بر برخورد قاطع با عوامل آن تأکید کردند.

محسنی‌ازهار، رئیس قوه قضائیه نیز در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن محکوم کردن حمله تروریستی در حرم مطهر احمد بن موسی (ع) در شیراز، گفت: به مقامات قضایی در استان فارس دستور مؤکد صادر کرده‌ام که با کمک نیروهای نظامی و امنیتی و انتظامی به طور کامل امنیت مردم و زائران اماکن مقدس را فراهم آورند.

احمد وحیدی، وزیر کشور هم در واکنش به این حادثه در تماس تلفنی با استاندار فارس تأکید کرد که در هماهنگی با سایر دستگاه‌های ذی‌ربط، تدابیر لازم برای حفظ آرامش اجتماعی و همچنین پیگرد عوامل عملیات تروریستی را به عمل آورده و رسیدگی به وضعیت مصدومان این حادثه را به‌فوریت در دستور کار قرار دهند. وزیر کشور همچنین صبح دیروز نیز برای بررسی موضوع این حمله تروریستی به شیراز سفر کرد و در سخنانی عسک‌الملل نیروهای امنیتی و انتظامی حرم مطهر را برای ابتدای وقوع حادثه تروریستی را بموقع توصیف کرد و افزود: هم‌اینک نیز کار در کنترل نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی است و بر اوضاع مسلط هستند. وی در هشدار به تروریست‌ها تأکید کرد، کسانی که در این کار همکاری، مشارکت و پشتیبانی کردند به شدت به عقوبت خواهد رسید و دشمنان ملت رها نخواهند شد.

حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، با اشاره به حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ در شیراز تأکید کرد: عاقبت دردناکی در انتظار عاملین، آمرین و پشتیبانان جنایت شاهچراغ خواهد بود. دادستان کل کشور نیز در پیامی ضمن محکومیت حادثه تروریستی شاهچراغ(ع)، دستور صادر کرد، ویژه به پرونده و بر خورد قاطع با عامل یا عاملان این جنایت رسیدگی کرد.

وزارت امور خارجه عراق، وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان، سفارت روسیه در ایران، عمار حکیم، رهبر جریان حکمت ملی عراق، رئیس مرکز تبیان، مجمع جهانی بیداری اسلامی، لی اریجالی و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در پیام‌های تسلیت جداگانه این جنایت را محکوم کردند.

چهارم سال پس گذشته نیز در حمله تروریستی به حرم شاهچراغ ۱۳ نفر شهید و ۲۵ نفر مجروح شدند که عوامل این حمله تروریستی در تیرماه امسال اعدام شدند.

در نشست شورای ائتلاف عنوان شد انتقاد از فعالیت جریان تحریف برای تضعیف جبهه انقلاب

رئیس ششورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه نباید بگذاریم جریان تحریف تحت پوشش و ادبیات انقلابی، ذهنیت‌سازی نادرستی از جبهه انقلاب در آذهان عمومی مردم ایجاد کند، از بی اخلاقی‌های سیاسی با ادبیات انقلابی‌گری انتقاد کرد.

به گزارش ایرنا، غلامعلی حداد‌عسالد رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در جلسه این شورا، با اشاره به عظمت حضور مردم مسلمان انقلابی ایران در مراسم عزاداری حضرت ابا عبدالله(حسین(ع) گفت: نباید این حضور منوادر خردادی عادی تلقی شود و از شرک این نعمت خدای متعال به مردم ایران غافل شویم وی در ادامه به آغاز روند پیش‌بین‌نام‌دهای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و از موضع‌گیری به هنگام شورای ائتلاف به عنوان اولین تشکیلات سیاسی که نخیمان و شایستگیان را برای این حضور دعوت کرده و فراخوان ثبت‌نام داده بود به عنوان الگویی برای سایر جریانات سیاسی یاد کرد و از افرادی که در جای جای کشور خود را برای حضور در جایگاه موثر قانونگذاری دارای صلاحیت دانسته و در این دوره از انتخابات اقدام به پیش ثبت نام کردند، تشکر کرد.

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در این خصوص با بیان وجود متمایز اهمیت انتخابات مجلس دوازدهم نسبت به گذشته به سه رکن اساسی فعالیت، عدالت و معنویت به عنوان اصول انقلابی‌گری مورد توجه امام (ره) و رهبر معظم انقلاب اشاره کرد. حداد عادی این زمینه با اشاره به این موضوع که شورای ائتلاف و نیروهای جبهه انقلاب باید تا زمان انتخابات پایان سال تمام تلاش خود را برای تبلیغ و ترویج سه گانه مذکور به عنوان شاخص‌های انقلابی‌گری مورد تأکید و تأیید امام، رهبر انقلاب، شهید مطهری، شهید بهشتی و بزرگان انقلاب به میدان بیاورند، از بی اخلاقی‌های سیاسی با ادبیات انقلابی‌گری انتقاد کرد.

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در این رابطه گفت: ما نباید بگذاریم که جریان تحریف تحت پوشش و ادبیات انقلابی، ذهنیت‌سازی نادرستی از جبهه انقلاب در آذهان عمومی مردم ایجاد کند و انقلابیون را در مسائل سیاسی فاقد قاطعیت و اخلاق معرفی کرده و با ذبح مسائل کلان و ملی به پای منافع شخصی و حزبی، رفتارهای سهم‌خواهانه از خود نشان دهند.